1026688-07.2022.8.11.0041

 

 

 

        Visto.

         

         Cuida-se de PEDIDO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL ajuizado por MT 
CEREAIS E RAÇÕES LTDA, sociedade empresária representada nos autos, que atua no ramo de venda de 
cereais, e indica um passivo de R$ 4.469.798,57 (quatro milhões, quatrocentos e sessenta e nove mil, setecentos e 
noventa e oito reais e cinquenta e sete centavos).

         

          Em decisão de Id. 90376892 foi determinada a realização de verificação 
prévia, ocasião em que foi deferida a tutela cautelar de urgência para ordenar a suspensão de todas as ações 
e execuções ajuizadas contra a devedora.